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Bilag til handleplan for ekstrem krisesituation 
 
Følgende oplysninger skal politiet have liggende på vagtcentralen, da de skal bruges til at 
orientere det personale, som indsættes: 
 

 
Skolens navn: Rinkenæs Skole 
 
 
Skolens adresse: Stenvej 10, Rinkenæs, 6300 Gråsten 
 
 
Skolens tlf.nr.: 88724403 (skole), 88727395(SFO) 
 
 
Ressourcepersoner:  
Ulla Brommann, skoleleder, 27903741,  
Carsten Lydiksen, SFO-leder, 61263953 
Hans Karup Pedersen, lærer, 30660701 
 
 
Hvilke handlinger er aftalt?: 
Den person, der opdager, at der er en krise på vej, skal så vidt muligt få alarmering i gang med kontakt til 
politi 112 og aktivering af tågehorn. 
Bevar ro og omtanke og brug den sunde fornuft. 
Sørg for, at elever ikke bruger mobiltelefonen. De skal være indsamlet fra morgenstunden hver dag. 
I den konkrete situation aftales med eleverne, hvad der skal ske. Sørg for at sikre at ALLE har forstået 
beskeden.  
Er man på øverste etage skal man – hvis det er muligt – søge i sløjdlokalet, der kan låses. 
INGEN må forlade skolen. 
Kan en af ressourcepersonerne komme ud af bygningen, søger vedkommende til politiets kontaktpunkt. 
Kommunikationslinjen til politiets kommandocentral bliver via intranettet. Brug pc i klassen eller 
lærerens egen mobiltlf. 
Lokalet må først forlades, når politiet giver besked. 
 
Hvordan alarmeres personale og elever?:  
Løsning indtil vi måske får alarmeringsanlæg er tågehorn(dem på dåse). 
Der vil være placeret tågehorn på kontoret, i SFO og på værkstedet. Hører man tågehornet, skal man agere 
omgående efter nedenstående plan. Kan man aktivere et tågehorn mere, er det fint. 
 
 
Anden alarmering, beskriv: 
 
 
Hvilke aftaler er gjort i forhold til barrikadering: 

Gå ind i klassen og barrikader døren med stole, borde og reoler og træk for/rul gardiner ned.  

Kan døren låses, gøres dette. 

Vinduerne skal være lukket. 

Alle lægger sig på gulvet under vinduet og er stille. 

Få pc ned på gulvet til kontakt med kommandocentralen. Eller brug egen mobil. 

Er man ude søges øjeblikkelig dækning. Undgå et løbe da man derved bliver et ”jagtoffer”. 
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Primært kontaktpunkt, hvor ressourceperson og politiet kan mødes, beskriv: 
OK-tanken, Sejrsvej 60. Rinkenæs 
 
 
Sekundært kontaktpunkt, hvor ressourceperson og politiet kan mødes, beskriv: 
Børnehuset Rinkenæs, Stenvej 26, Rinkenæs. 
 
 
Opbevaring af opdaterede bygningstegninger, hvor?: 
Kontoret 
 
 
OBS: Ressourcepersonen medbringer bygningstegningerne til kontaktpunktet.  
 

 
 
Opdatering af skema finder sted hvert år ved skolestart, eller ad hoc. 
Skema sendes til Finn Bruncke, Børn og Uddannelse. Efterfølgende tilsendes oplysningerne til Syd- og 
Sønderjylland Politi v/ Peter Andersen, Vicepolitikommisær. 


